PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

SECRETARIAMUNICIPAL DE GOVERNO E TRANSPORTES

Tatuí, 22 de maio de 2024.
Ofício nº 665/SGTP/2024

Ao Ilustríssimo Senhor
Markus Henrique Tavares Gonsalves Silva
Secretário de Administraçãoe Negócios Jurídicos

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 1.063/2024.

SenhorSecretário,

Venho por meio deste, encaminhar as informações pertinentes para

subsidiar resposta do Exmo. Prefeito, nos termos do art. 48 da Lei Orgânica nº

2.156/90, ao requerimentoda Ilma. Vereadora Cintia Yamamoto Soares quanto a

questão formulada no requerimento em epígrafe.

Afim de instruir resposta ao requerimentonº 1.063/2024 da Câmara

Municipal, informamos que o carro Doblô utilizado pelos agentes de endemias,

foi para o mecânico para receber as devidas manutenções. Porém o carro já
retornou para uso dos funcionários.

Aproveito a oportunidade para externar os votos de alta estima e

consideração. A, 1
|

Atenciosamente,,
Av. Domingos Bassi, 1.000 — CECAP

Fone: (15) 3259-8400